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Impreza została wykreślona, nie będzie też Famy
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"Twarde lądowanie" Lotniczej Majówki. Zaplanowana na 2020 rok kolejna edycja imprezy
została przez miasto wykreślona.

Kolejna edycja podniebnego show, która była wcześniej przez Burmistrza Iławy Dawida
Kopaczewskiego planowana, w 2020 roku nie odbędzie się ze względu na trudności
finansowe. - To spektakularna, ale zbyt kosztowna, w kontekście tak trudnego budżetu,
impreza. Nie możemy sobie na nią pozwolić - to stanowisko, które przeważyło wśród
radnych. 

Już od jakiegoś czasu pojawiały się doniesienia o ultimatum stawianym władzom miasta przez część
iławskich radnych. Sprawę stawiali jasno: albo Lotnicza Majówka, albo mój głos za uchwałą
budżetową. Burmistrz nie ukrywał, że sam był zwolennikiem organizacji kolejnej edycji imprezy.
Wśród radnych przeważyło jednak stanowisko przeciwne, a poparcie większości rady jest niezbędne
do zatwierdzenia projektu uchwały budżetowej na przyszły rok. Głosowanie w tej sprawie odbędzie
się podczas najbliższej sesji Rady Miejskiej w Iławie - przedłożone zostaną dokumenty
nieuwzględniające środków na organizację w 2020 roku Lotniczej Majówki.

Przyniesie to miejskiej kasie oszczędności rzędu pół miliona złotych i to właśnie argument dotyczący
finansów był tutaj najistotniejszy. Radni podczas komisji w większości nie zgodzili się na tak duży
wydatek na organizację jednodniowej imprezy w kontekście planowanego przez miasto na 2020 rok
około 7-milionowego deficytu i konieczności zaciągnięcia przez miejscowy samorząd około 11-



milionowego kredytu.

Podobny los, jak Lotniczą Majówkę spotkał Famę. Ta miała w 2020 roku być reaktywowana. Z uwagi
na cięcie budżetu Iławskiego Centrum Kultury plan ten nie zostanie zrealizowany.

Jak zapowiada burmistrz Dawid Kopaczewski, będzie czynił starania, by Lotnicza Majówka powróciła
do Iławy w 2021 roku. W planach jest, by w przyszłości nadal tę imprezę organizować, ale nie
każdego roku, a co dwa lata. 
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